中外合作出版合同

合同编号：________________

甲方：

住所地:

法定代表人：

联系方式：

乙方：

住所地:

法定代表人：

联系方式：

甲、乙双方，就乙方使用甲方提供的       底版译成    文版《    》，

并出版该    的问题，于    年    月   日至    日在    进行了会谈，双方

签字“确认事项”，又于    年    月    日至    日在    继续进行了会谈，

双方通过友好会谈同意签订本合同。合同细则如下：

第一条  双方确认由    、    、    在    签订的《    》，是签订本合

同的根据。

第二条  甲方同意向乙方提供《    》中的    图底版共    幅和其他

的底版    幅，供乙方译成    文，并以精装本的形式出版，    文版    在

国内和世界各国均按通常交易式出售。

第三条  双方商定，由乙方向甲方支付    底版的制作费和租赁使用费的

结算方法是：

制作费：乙方在收到甲方提供的全部    底版后，应将双方议定的制作费人

民币（大写）：                   （￥         元）一次付清；

租赁使用费：第一次在本    文版正式出版时，由乙方向甲方预付按租赁使

用费比例的初版总数的    ％；

其他各次在每年年终，乙方按实际销售数（本）进行结算支付。

第四条  为了促进双方的友好合作，甲方借给乙方的《    》中的    幅

地形图底版免收租赁使用费，但以发行   文版    为限；超过此数时，乙方应

按双方议定的其他地图底版支付标准支付。甲方提供给乙方的其他地图底版

幅，双方议定乙方应按以下标准付给甲方：

1、在销售    文版    册以内，按每册零售价的    ％支付，但应减去免

费借给部分和乙方编排的文字说明及索引部分，即按下列具体公式计算：

总销售数×每册零售价×（     ％－免费借给部分占本    的比重  ％乙

方编排的文字说明及索引部分所占本图集的比重    ％）×    ％

＝总销售数的总零售价×    ％×    ％

＝总销售数的总零售价×    ％

2、从销售    文版    册以上，按每册零售价的    支付，但需减去乙方

编排的文字说明和索引部分，即按下列具体公式结算：

总销售数×每册零售价×（    ％－－经双方友好协商确认乙方编排部分

占本    的比重为    ％）×    ％

＝总销售数的总零售价×    ％×    ％

＝总销售数的总零售价×    ％

第五条  乙方必须在每年年终按本著作    文版的实际销售数，列出清单，

于次年    月底前送至甲方结算。

第六条  乙方同意从签订本合同之日起，在    个月以内出版的本    文

版，并在出版以前书面通知甲方已经确定的出版日期、初版印数和每册的零售定

价。

第七条  在本    文版初版出版时，乙方向甲方赠送样本    册。此后增

印或再版时，均应书面征询甲方同意，出版后每次赠送样本    册。

第八条  有关制作    文版的制版、印刷、装订及其材料等一切费用均由

乙方负担，乙方应正确翻译该    ，译文应忠于原文；如需改变图名或增删内

容，均应以书面取得甲方同意。

第九条  甲方提供的本地图底版所有权均属甲方所有，除本合同授予乙方

的权利外，乙方不得将本地图底版，以任何方式转让他人。

第十条  本合同有效期自签订之日起为期    年。但如发生以下情况之一

时本合同便自动废除。在发生此种情况时，则乙方同意将    底版退回甲方。

1、乙方如从签订本合同之日起，在    个月内不能出版本    文版，此时，

乙方已付给甲方的款项，乙方不得索回；

2、乙方未按本合同规定付给费用或乙方在年终未能按实际销售数（本）向

甲方支付租赁使用费；

3、如乙方违反本合同之一，在甲方书面通知后    个月内，乙方仍不予纠

正；

4、从    文版初版出版之日起，两年内，乙方如按照成本销售或赔本销售。

第十一条  除甲方通知外，乙方应将以上应付款项、清单和通知，同时送至

甲方委托在    的代理人，甲方代理人有权审核乙方提供的上述清单和通知。对

此，乙方应作为完全、有效的义务加以执行。

第十二条  本    文版，如发生滞销情况，乙方应及时通知甲方，并优先向

甲方提供折价购买的。对乙方按照成本或赔本销售的本    文版，甲方同意乙方

免付这一部分租赁使用费。（但乙方不能从    文版初版出版之日起    年以内

按照成本或赔本销售），如有这种情况，权利归还甲方，不另通知）。

第十三条  对本合同内容需加修改或增加新的内容，需甲乙双方另行协议；

本合同    年有效期满后，如需继续延长，需由一方在    个月以前书面通知，

并征得对方的同意。

第十四条  任何一方因有不可抗力致使全部或部分不能履行本协议或迟延

履行本协议，应自不可抗力事件发生之日起    日内，将事件情况以书面形式通

知另一方，并自事件发生之日起    日内，向另一方提交导致其全部或部分不能

履行或迟延履行的证明。

第十五条  本合同一式二份，甲乙双方各执一份，每份合同文本具有相同法

律效力。

（此后无正文，转签章页）

（本页无正文，为签章页）

甲方（签章）： 乙方（签章）：

【法定代表人】： 【法定代表人】：

【委托代理人】： 【代理人】：

（签章） （签章）

       年      月      日        年      月      日

签于：                      签于：

	中外合作出版合同